
 1. etapa, časovka jednotlivcov Uhrovec - Jankov Vŕšok

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Miesto: Bánovce nad Bebravou
Tech. organizátor: xRoad Bánovce n/Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka etapy: 4 km

Dátum: 12.04.2024 Priemerná rýchlosť: 23,658 km/h

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. Čas Odstup

1 120 10080448851 SVK DUNÁR Dominik Dukla Banská Bystrica 2005 0:10:08,673
2 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 0:10:12,866 0:00:04
3 123 10083124132 SVK TUKA Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 0:10:25,439 0:00:17
4 135 10009520532 HUN FILUTAS Viktor Karcag Cycling 1996 0:10:26,488 0:00:18
5 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:10:27,474 0:00:19
6 146 10124158869 GER SANDBERG David Lotus Team 2005 0:10:30,833 0:00:22
7 183 10013451254 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Energetic 1993 0:10:31,812 0:00:23
8 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 0:10:32,989 0:00:24
9 118 10015521701 SVK KAŠKO Dávid Dukla Banská Bystrica 1997 0:10:39,004 0:00:30

10 144 10022363635 SWE FAGERSTRÖM Ludvig Lotus Team 2002 0:10:39,613 0:00:31
11 134 10106858012 HUN ENDRÉDI Máté GreenZone-ZKSE 2005 0:10:46,689 0:00:38
12 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2006 0:10:49,194 0:00:41
13 162 10046103575 SVK ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Across 2003 0:10:52,276 0:00:44
14 166 10004841896 SVK KARAS Juraj PROefekt Across 1985 0:10:55,352 0:00:47
15 185 10047329314 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 0:10:56,274 0:00:48
16 41 10046079933 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC DOHŇANY 2006 0:10:56,337 0:00:48
17 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2001 0:10:59,899 0:00:51
18 157 10106514266 SVK SKLADAN Samuel Pierre Baguette cycling 2005 0:11:00,236 0:00:52
19 141 10093926696 HUN MINDSZENTI Akos Lotus Team 2004 0:11:00,895 0:00:52
20 184 10055481556 CZE HAVRLANT Jakub Team Forman Energetic 2003 0:11:01,866 0:00:53
21 114 10046064068 SVK LACUŠ Miroslav Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1996 0:11:01,955 0:00:53
22 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastián Dukla Banská Bystrica 2005 0:11:04,098 0:00:55
23 147 10052897518 BUL ZLATEV Radostin Lotus Team 2005 0:11:08,113 0:00:59
24 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 2003 0:11:08,750 0:01:00
25 126 10130820648 HUN VASKÓ Levente Epronex Hungary Cycling Team 2002 0:11:08,932 0:01:00
26 68 10108234604 POL GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 2007 0:11:11,187 0:01:03
27 105 10014465613 AUT KONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1993 0:11:11,816 0:01:03
28 107 10130269465 AUT LUNG Fabian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1999 0:11:11,940 0:01:03
29 62 10151215910 HUN MAKRAI Bálint MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:14,143 0:01:05
30 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:14,683 0:01:06
31 125 10011151950 HUN SZARKA Gergely Epronex Hungary Cycling Team 1998 0:11:15,137 0:01:06
32 63 10115767763 HUN TAKÁCS Marcell MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:17,210 0:01:09
33 37 10046058008 SVK SOCHAN Dominik CK CYKLOGLAJZA BB 2007 0:11:18,794 0:01:10
34 175 10106017950 SVK KRIAK Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 2002 0:11:19,956 0:01:11
35 2 10104354095 SVK BABIC Branko CK CYKLOGLAJZA BB 2007 0:11:19,999 0:01:11
36 101 10006532629 AUT OCHSENHOFER Peter ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1987 0:11:20,773 0:01:12
37 122 10081178169 SVK HOZA Denis Dukla Banská Bystrica 2002 0:11:25,706 0:01:17
38 3 10046070031 SVK JAVOR Jakub CK EPIC DOHŇANY 2007 0:11:26,808 0:01:18
39 137 10115490608 HUN MORE-GOSSELIN Olivér Karcag Cycling 2003 0:11:27,670 0:01:19
40 124 10107354833 SVK GALOVIČ Jakub Dukla Banská Bystrica 2004 0:11:30,133 0:01:21
41 181 10105522846 CZE KÁŇA Robin Team Forman Energetic 2004 0:11:32,268 0:01:24
42 153 10150109504 CZE ŠIK Jan OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 0:11:33,504 0:01:25
43 167 10132365574 SVK GREŠ Filip PROefekt Across 2005 0:11:34,509 0:01:26
44 38 10046058109 SVK BENČA Jakub CK CYKLOGLAJZA BB 2007 0:11:34,770 0:01:26
45 59 10060541623 HUN ERDŐS Dániel MBH Bank Cycling Team 2007 0:11:35,385 0:01:27
46 129 10131469235 HUN DEMSZKY András Green Riders Cycling Team 1995 0:11:36,206 0:01:28
47 58 10104918113 HUN BALOGH Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:38,465 0:01:30
48 131 10060541522 HUN ERDŐS Gergely Green Riders Cycling Team 2004 0:11:38,960 0:01:30
49 18 10065803669 SVK PANÁČEK Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:39,569 0:01:31
50 115 10117782939 SVK GROBAŘ Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 0:11:40,469 0:01:32
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51 168 10140944418 SVK SIVA Daniel PROefekt Across 2005 0:11:42,932 0:01:34
52 163 10046105191 SVK PRIVALINEC Matúš PROefekt Across 2004 0:11:43,069 0:01:34
53 66 10080169672 CZE VLK Jáchym TJ Favorit Brno 2006 0:11:43,201 0:01:35
54 143 10009004210 HUN PÁPAI Ádám Lotus Team 1995 0:11:46,655 0:01:38
55 161 10046087815 SVK CIBULA Matej PROefekt Across 2004 0:11:47,098 0:01:38
56 133 10016081368 HUN PÜSPÖKI Dániel Green Riders Cycling Team 1995 0:11:48,535 0:01:40
57 27 10077885425 SVK HODULÍK Tomáš PROefekt team 2006 0:11:51,321 0:01:43
58 44 10116618030 SVK WIELAND Fabian Slávia Trenčín 2006 0:11:51,671 0:01:43
59 136 10057908475 HUN HRENKO Norbert Karcag Cycling 2001 0:11:53,106 0:01:44
60 16 10046078014 SVK CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 0:11:54,836 0:01:46
61 106 10036117831 DEN LARSEN Ruben Zilas ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2001 0:11:55,405 0:01:47
62 164 10093945288 SVK GRAUZEL Martin PROefekt Across 2003 0:11:55,904 0:01:47
63 30 10046039618 SVK MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:56,965 0:01:48
64 158 10010777185 CZE PRUDEK Dominik Pierre Baguette cycling development 1998 0:11:57,872 0:01:49
65 60 10151206412 HUN HELMLE Mátyás MBH Bank Cycling Team 2007 0:11:58,421 0:01:50
66 111 10119859850 SVK ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 0:11:59,993 0:01:51
67 171 10023605942 HUN GERELY Attila SVS Pro Team 2002 0:12:00,549 0:01:52
68 159 10140347866 SVK GAJDOŠÍK Adam Pierre Baguette cycling development 2003 0:12:01,655 0:01:53
69 61 10128160525 HUN HORVÁTH Mihály MBH Bank Cycling Team 2007 0:12:01,715 0:01:53
70 140 10128811031 HUN TURI Daniel Karcag Cycling 2003 0:12:02,361 0:01:54
71 130 10106857507 HUN DOBAI Dávid Green Riders Cycling Team 2005 0:12:05,238 0:01:57
72 26 10066291905 SVK VAVRO Ruben PROefekt team 2007 0:12:05,295 0:01:57
73 119 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert Dukla Banská Bystrica 2005 0:12:06,697 0:01:58
74 4 10046080034 SVK HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 0:12:09,684 0:02:01
75 155 10078161368 SVK MEČIAR Martin Pierre Baguette cycling 2001 0:12:10,656 0:02:02
76 12 10142063251 SVK PAVLÍK Martin CYKLISTICKÁ TOUR 2007 0:12:12,351 0:02:04
77 113 10119293917 SVK HUŇA Mário Cycling Academy Trenčín 2005 0:12:13,530 0:02:05
78 39 10069948195 SVK HAJKOVSKÝ Tobias CK CYKLOGLAJZA BB 2007 0:12:13,590 0:02:05
79 20 10080350639 SVK VAĽO Roman CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:12:15,998 0:02:07
80 102 10092221621 AUT LIFKA Sebastian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1994 0:12:16,134 0:02:07
81 150 10012535919 POL CZYZ Bartlomiej OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 0:12:16,737 0:02:08
82 10 10058275762 SVK MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 0:12:17,562 0:02:09
83 28 10046085589 SVK SURMAN Martin Slávia Trenčín 2007 0:12:18,730 0:02:10
84 23 10083561642 SVK SADLOŇ Filip KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 0:12:18,983 0:02:10
85 139 10006066524 HUN SOLYMOSI Marton Karcag Cycling 1990 0:12:19,204 0:02:11
86 42 10055996464 SVK ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007 0:12:20,212 0:02:12
87 108 10046072253 SVK BRUYNSEELS Dries BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 0:12:20,339 0:02:12
88 170 10047447936 CZE HRUBEŠ Mikuláš Superior team 2000 0:12:25,439 0:02:17
89 128 10106954507 HUN JUHÁSZ Zsombor Green Riders Cycling Team 2002 0:12:28,246 0:02:20
90 187 10047448845 CZE VANÍČEK Šimon TJ Favorit Brno 2004 0:12:28,795 0:02:20
91 67 10073725640 POL TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 2006 0:12:29,295 0:02:21
92 24 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0:12:29,362 0:02:21
93 178 10085678464 CZE ŠIGUT David Team Forman Energetic 2003 0:12:29,594 0:02:21
94 5 10046080135 SVK MROCEK Adam CK EPIC DOHŇANY 2006 0:12:32,597 0:02:24
95 64 10106758483 CZE KUBALA Lukáš OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 0:12:34,115 0:02:25
96 142 10106805771 HUN TAKÁCS Péter Lotus Team 2005 0:12:34,178 0:02:26
97 132 10106804559 HUN HLAVATHY Benedek Green Riders Cycling Team 2003 0:12:34,261 0:02:26
98 46 10046081650 SVK DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 0:12:37,631 0:02:29
99 110 10009099792 SVK ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 0:12:41,182 0:02:33

100 176 10137495864 CZE HEJTMÁNEK Antonín Team Forman Energetic 2005 0:12:42,191 0:02:34
101 8 10046081852 SVK ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava 2007 0:12:42,320 0:02:34
102 127 10079707106 SVK GÁBRIŠ Dominik Finančné centrum Team 2002 0:12:44,739 0:02:36
103 154 10060499991 SVK ORAVEC Dusan Pierre Baguette cycling 2005 0:12:45,420 0:02:37
104 17 10065802659 SVK HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:12:49,277 0:02:41
105 160 10117285815 SVK KUBÍČEK Adam Pierre Baguette cycling development 2005 0:12:51,767 0:02:43
106 149 10046945051 CZE KUBALA Martin OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1974 0:12:51,928 0:02:43
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107 43 10141052128 SVK ČUCHRAN Tobias Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0:12:59,418 0:02:51
108 31 10046039719 SVK HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 0:13:11,328 0:03:03
109 69 10102033169 POL KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 2007 0:13:12,384 0:03:04
110 186 10059931735 CZE ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 0:13:14,018 0:03:05
111 182 10052350173 CZE KANÓCZ Martin Team Forman Energetic 2005 0:13:20,064 0:03:11
112 174 10082676417 SVK GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1988 0:13:23,296 0:03:15
113 19 10076592796 SVK TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 0:13:26,769 0:03:18
114 29 10064791940 SVK FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 2006 0:13:27,765 0:03:19
115 56 10119535104 HUN REIN-KERESZTES Zente DSI Cycling Team 2007 0:13:31,730 0:03:23
116 21 10106986334 SVK HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 0:13:47,893 0:03:39
117 22 10114193939 SVK LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:13:48,549 0:03:40
118 15 10119486200 SVK ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006 0:14:19,886 0:04:11
119 32 10093135340 SVK ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:14:20,676 0:04:12
120 169 10047645572 CZE HRUBEŠ David Superior team 1970 0:14:34,308 0:04:26
121 103 10015174925 AUT ROSSI Rene ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1986 0:16:05,707 0:05:57

Vrchárska súťaž

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. Body
1 120 10080448851 SVK DUNÁR Dominik Dukla Banská Bystrica 2005 3
2 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 2
3 123 10083124132 SVK TUKA Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 1

Junior

1 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:10:27,474

Ondrej Bíroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



 2. etapa  medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Miesto: Bánovce nad Bebravou
Tech. organizátor: xRoad Bánovce n/Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka etapy: 142,5 km

Dátum: 13.04.2024 Priemerná rýchlosť: 44,08 km/h

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. Čas Odstup Bon.

1 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 3:13:57 10 "
2 186 10059931735 CZE ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 3:14:05 0:00:08 06 "
3 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2001 3:14:05 0:00:08 12 "
4 135 10009520532 HUN FILUTAS Viktor Karcag Cycling 1996 3:14:05 0:00:08
5 187 10047448845 CZE VANÍČEK Šimon TJ Favorit Brno 2004 3:14:05 0:00:08
6 37 10046058008 SVK SOCHAN Dominik CK CYKLOGLAJZA BB 2007 3:14:05 0:00:08
7 20 10080350639 SVK VAĽO Roman CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:14:05 0:00:08
8 163 10046105191 SVK PRIVALINEC Matúš PROefekt Across 2004 3:14:05 0:00:08
9 39 10069948195 SVK HAJKOVSKÝ Tobias CK CYKLOGLAJZA BB 2007 3:14:05 0:00:08

10 143 10009004210 HUN PÁPAI Ádám Lotus Team 1995 3:14:05 0:00:08
11 16 10046078014 SVK CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:14:05 0:00:08
12 5 10046080135 SVK MROCEK Adam CK EPIC DOHŇANY 2006 3:14:05 0:00:08
13 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 3:14:05 0:00:08 08 "
14 158 10010777185 CZE PRUDEK Dominik Pierre Baguette cycling development 1998 3:14:05 0:00:08
15 42 10055996464 SVK ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007 3:14:05 0:00:08
16 19 10076592796 SVK TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:14:05 0:00:08
17 154 10060499991 SVK ORAVEC Dusan Pierre Baguette cycling 2005 3:14:05 0:00:08
18 166 10004841896 SVK KARAS Juraj PROefekt Across 1985 3:14:05 0:00:08
19 44 10116618030 SVK WIELAND Fabian Slávia Trenčín 2006 3:14:05 0:00:08
20 24 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:14:05 0:00:08
21 119 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert Dukla Banská Bystrica 2005 3:14:05 0:00:08
22 58 10104918113 HUN BALOGH Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 3:14:05 0:00:08
23 41 10046079933 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC DOHŇANY 2006 3:14:05 0:00:08
24 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastián Dukla Banská Bystrica 2005 3:14:05 0:00:08
25 123 10083124132 SVK TUKA Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 3:14:05 0:00:08
26 155 10078161368 SVK MEČIAR Martin Pierre Baguette cycling 2001 3:14:05 0:00:08
27 174 10082676417 SVK GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1988 3:14:05 0:00:08
28 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 2003 3:14:05 0:00:08 02 "
29 134 10106858012 HUN ENDRÉDI Máté GreenZone-ZKSE 2005 3:14:05 0:00:08
30 136 10057908475 HUN HRENKO Norbert Karcag Cycling 2001 3:14:05 0:00:08
31 125 10011151950 HUN SZARKA Gergely Epronex Hungary Cycling Team 1998 3:14:05 0:00:08
32 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 3:14:05 0:00:08
33 162 10046103575 SVK ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Across 2003 3:14:05 0:00:08
34 18 10065803669 SVK PANÁČEK Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:14:05 0:00:08
35 147 10052897518 BUL ZLATEV Radostin Lotus Team 2005 3:14:05 0:00:08
36 62 10151215910 HUN MAKRAI Bálint MBH Bank Cycling Team 2006 3:14:05 0:00:08
37 106 10036117831 DEN LARSEN Ruben Zilas ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2001 3:14:05 0:00:08
38 126 10130820648 HUN VASKÓ Levente Epronex Hungary Cycling Team 2002 3:14:05 0:00:08
39 131 10060541522 HUN ERDŐS Gergely Green Riders Cycling Team 2004 3:14:05 0:00:08
40 10 10058275762 SVK MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 3:14:05 0:00:08
41 111 10119859850 SVK ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 3:14:05 0:00:08
42 144 10022363635 SWE FAGERSTRÖM Ludvig Lotus Team 2002 3:14:05 0:00:08
43 171 10023605942 HUN GERELY Attila SVS Pro Team 2002 3:14:05 0:00:08
44 122 10081178169 SVK HOZA Denis Dukla Banská Bystrica 2002 3:14:05 0:00:08
45 141 10093926696 HUN MINDSZENTI Akos Lotus Team 2004 3:14:05 0:00:08
46 23 10083561642 SVK SADLOŇ Filip KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 3:14:05 0:00:08
47 107 10130269465 AUT LUNG Fabian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1999 3:14:05 0:00:08
48 120 10080448851 SVK DUNÁR Dominik Dukla Banská Bystrica 2005 3:14:05 0:00:08
49 137 10115490608 HUN MORE-GOSSELIN Olivér Karcag Cycling 2003 3:14:05 0:00:08
50 160 10117285815 SVK KUBÍČEK Adam Pierre Baguette cycling development 2005 3:14:05 0:00:08
51 68 10108234604 POL GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 2007 3:14:05 0:00:08
52 139 10006066524 HUN SOLYMOSI Marton Karcag Cycling 1990 3:14:05 0:00:08
53 146 10124158869 GER SANDBERG David Lotus Team 2005 3:14:05 0:00:08
54 118 10015521701 SVK KAŠKO Dávid Dukla Banská Bystrica 1997 3:14:05 0:00:08
55 59 10060541623 HUN ERDŐS Dániel MBH Bank Cycling Team 2007 3:14:05 0:00:08
56 129 10131469235 HUN DEMSZKY András Green Riders Cycling Team 1995 3:14:05 0:00:08
57 185 10047329314 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 3:14:05 0:00:08
58 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2006 3:14:05 0:00:08

Ondrej Bíroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



 2. etapa  medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom
59 178 10085678464 CZE ŠIGUT David Team Forman Energetic 2003 3:14:05 0:00:08
60 46 10046081650 SVK DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 3:14:05 0:00:08
61 4 10046080034 SVK HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 3:14:05 0:00:08
62 161 10046087815 SVK CIBULA Matej PROefekt Across 2004 3:14:05 0:00:08
63 115 10117782939 SVK GROBAŘ Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 3:14:05 0:00:08
64 3 10046070031 SVK JAVOR Jakub CK EPIC DOHŇANY 2007 3:14:05 0:00:08
65 101 10006532629 AUT OCHSENHOFER Peter ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1987 3:14:05 0:00:08
66 133 10016081368 HUN PÜSPÖKI Dániel Green Riders Cycling Team 1995 3:14:05 0:00:08
67 124 10107354833 SVK GALOVIČ Jakub Dukla Banská Bystrica 2004 3:14:05 0:00:08
68 181 10105522846 CZE KÁŇA Robin Team Forman Energetic 2004 3:14:05 0:00:08
69 183 10013451254 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Energetic 1993 3:14:05 0:00:08
70 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:14:05 0:00:08
71 140 10128811031 HUN TURI Daniel Karcag Cycling 2003 3:14:05 0:00:08
72 184 10055481556 CZE HAVRLANT Jakub Team Forman Energetic 2003 3:14:05 0:00:08
73 102 10092221621 AUT LIFKA Sebastian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1994 3:14:05 0:00:08
74 164 10093945288 SVK GRAUZEL Martin PROefekt Across 2003 3:14:05 0:00:08
75 157 10106514266 SVK SKLADAN Samuel Pierre Baguette cycling 2005 3:14:05 0:00:08
76 130 10106857507 HUN DOBAI Dávid Green Riders Cycling Team 2005 3:14:05 0:00:08
77 128 10106954507 HUN JUHÁSZ Zsombor Green Riders Cycling Team 2002 3:14:05 0:00:08
78 150 10012535919 POL CZYZ Bartlomiej OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 3:14:05 0:00:08
79 67 10073725640 POL TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 2006 3:14:05 0:00:08
80 113 10119293917 SVK HUŇA Mário Cycling Academy Trenčín 2005 3:14:05 0:00:08
81 63 10115767763 HUN TAKÁCS Marcell MBH Bank Cycling Team 2006 3:14:30 0:00:33
82 66 10080169672 CZE VLK Jáchym TJ Favorit Brno 2006 3:14:39 0:00:42
83 105 10014465613 AUT KONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1993 3:14:41 0:00:44
84 132 10106804559 HUN HLAVATHY Benedek Green Riders Cycling Team 2003 3:14:45 0:00:48
85 56 10119535104 HUN REIN-KERESZTES Zente DSI Cycling Team 2007 3:14:05 0:00:08
86 38 10046058109 SVK BENČA Jakub CK CYKLOGLAJZA BB 2007 3:14:05 0:00:08
87 22 10114193939 SVK LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:14:05 0:00:08
88 127 10079707106 SVK GÁBRIŠ Dominik Finančné centrum Team 2002 3:20:30 0:06:33
89 110 10009099792 SVK ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 3:20:30 0:06:33
90 27 10077885425 SVK HODULÍK Tomáš PROefekt team 2006 3:27:08 0:13:11
91 17 10065802659 SVK HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:27:09 0:13:12
92 114 10046064068 SVK LACUŠ Miroslav Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1996 3:27:13 0:13:16
93 159 10140347866 SVK GAJDOŠÍK Adam Pierre Baguette cycling development 2003 3:27:13 0:13:16
94 64 10106758483 CZE KUBALA Lukáš OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 OTL
95 8 10046081852 SVK ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava 2007 OTL
96 2 10104354095 SVK BABIC Branko CK CYKLOGLAJZA BB 2007 OTL
97 168 10140944418 SVK SIVA Daniel PROefekt Across 2005 OTL
98 12 10142063251 SVK PAVLÍK Martin CYKLISTICKÁ TOUR 2007 OTL
99 60 10151206412 HUN HELMLE Mátyás MBH Bank Cycling Team 2007 OTL

100 28 10046085589 SVK SURMAN Martin Slávia Trenčín 2007 OTL
101 69 10102033169 POL KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 2007 OTL
102 170 10047447936 CZE HRUBEŠ Mikuláš Superior team 2000 OTL
103 43 10141052128 SVK ČUCHRAN Tobias Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 OTL
104 21 10106986334 SVK HOFERICA Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 OTL
105 182 10052350173 CZE KANÓCZ Martin Team Forman Energetic 2005 OTL
106 108 10046072253 SVK BRUYNSEELS Dries BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 OTL
107 32 10093135340 SVK ŠALKO Juraj ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 OTL
108 31 10046039719 SVK HRICO Ondrej ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 OTL
109 15 10119486200 SVK ŠOLTÝS Kristián CYKLO SPIŠ 2006 OTL
110 169 10047645572 CZE HRUBEŠ David Superior team 1970 OTL
111 61 10128160525 HUN HORVÁTH Mihály MBH Bank Cycling Team 2007 OTL
112 30 10046039618 SVK MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 OTL

149 10046945051 CZE KUBALA Martin OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1974 DNF
175 10106017950 SVK KRIAK Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 2002 DNF
153 10150109504 CZE ŠIK Jan OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 DNF
167 10132365574 SVK GREŠ Filip PROefekt Across 2005 DNF
26 10066291905 SVK VAVRO Ruben PROefekt team 2007 DNF
29 10064791940 SVK FARKAŠ Matej Slávia Trenčín 2006 DNF

103 10015174925 AUT ROSSI Rene ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1986 DNF
142 10106805771 HUN TAKÁCS Péter Lotus Team 2005 DNF
176 10137495864 CZE HEJTMÁNEK Antonín Team Forman Energetic 2005 DNF

Ondrej Bíroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



 2. etapa  medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

Bodovacia súťaž 2. etapa

Dežerice 2. kolo
Body Bonifikácia

1 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 3 05 "
2 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2 03 "
3 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 1 01 "

Dežerice 4. kolo
Body Bonifikácia

1 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 3 05 "
2 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2 03 "
3 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 1 01 "

Cieľ
Body Bonifikácia

1 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 3 10 "
2 186 10059931735 CZE ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2 06 "
3 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 1 04 "

Vrchárska súťaž 2. etapa

HP 3. kolo
Body

1 185 10047329314 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 3
2 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2
3 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 1

HP 5.kolo
Body

1 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 3
2 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2
3 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1

Junior

37 10046058008 SVK SOCHAN Dominik CK CYKLOGLAJZA BB

Ondrej Bíroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



 3. etapa  medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Miesto: Bánovce nad Bebravou
Tech. organizátor: xRoad Bánovce n/Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka etapy: 129,5 km

Dátum: 14.04.2024 Priemerná rýchlosť: 42,26 km/h

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. Čas Odstup Bon.

1 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 3:03:53 15 "
2 186 10059931735 CZE ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 3:03:53 0:00:00 06 "
3 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2001 3:03:53 0:00:00 10 "
4 58 10104918113 HUN BALOGH Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 3:03:53 0:00:00
5 187 10047448845 CZE VANÍČEK Šimon TJ Favorit Brno 2004 3:03:53 0:00:00
6 20 10080350639 SVK VAĽO Roman CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:03:53 0:00:00
7 125 10011151950 HUN SZARKA Gergely Epronex Hungary Cycling Team 1998 3:03:53 0:00:00
8 135 10009520532 HUN FILUTAS Viktor Karcag Cycling 1996 3:03:53 0:00:00
9 139 10006066524 HUN SOLYMOSI Marton Karcag Cycling 1990 3:03:53 0:00:00

10 143 10009004210 HUN PÁPAI Ádám Lotus Team 1995 3:03:53 0:00:00
11 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 3:03:53 0:00:00 02 "
12 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:03:53 0:00:00
13 41 10046079933 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC DOHŇANY 2006 3:03:53 0:00:00
14 126 10130820648 HUN VASKÓ Levente Epronex Hungary Cycling Team 2002 3:03:53 0:00:00
15 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 2003 3:03:53 0:00:00
16 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 3:03:53 0:00:00
17 166 10004841896 SVK KARAS Juraj PROefekt Across 1985 3:03:53 0:00:00
18 154 10060499991 SVK ORAVEC Dusan Pierre Baguette cycling 2005 3:03:53 0:00:00
19 3 10046070031 SVK JAVOR Jakub CK EPIC DOHŇANY 2007 3:03:53 0:00:00
20 122 10081178169 SVK HOZA Denis Dukla Banská Bystrica 2002 3:03:53 0:00:00
21 131 10060541522 HUN ERDŐS Gergely Green Riders Cycling Team 2004 3:03:53 0:00:00
22 4 10046080034 SVK HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 3:03:53 0:00:00
23 123 10083124132 SVK TUKA Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 3:03:53 0:00:00
24 118 10015521701 SVK KAŠKO Dávid Dukla Banská Bystrica 1997 3:03:53 0:00:00
25 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastián Dukla Banská Bystrica 2005 3:03:53 0:00:00
26 181 10105522846 CZE KÁŇA Robin Team Forman Energetic 2004 3:03:53 0:00:00
27 134 10106858012 HUN ENDRÉDI Máté GreenZone-ZKSE 2005 3:03:53 0:00:00
28 106 10036117831 DEN LARSEN Ruben Zilas ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2001 3:03:53 0:00:00
29 147 10052897518 BUL ZLATEV Radostin Lotus Team 2005 3:03:53 0:00:00
30 183 10013451254 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Energetic 1993 3:03:53 0:00:00
31 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2006 3:03:53 0:00:00
32 136 10057908475 HUN HRENKO Norbert Karcag Cycling 2001 3:03:53 0:00:00
33 144 10022363635 SWE FAGERSTRÖM Ludvig Lotus Team 2002 3:03:53 0:00:00
34 163 10046105191 SVK PRIVALINEC Matúš PROefekt Across 2004 3:03:53 0:00:00
35 120 10080448851 SVK DUNÁR Dominik Dukla Banská Bystrica 2005 3:03:53 0:00:00
36 141 10093926696 HUN MINDSZENTI Akos Lotus Team 2004 3:03:53 0:00:00
37 161 10046087815 SVK CIBULA Matej PROefekt Across 2004 3:03:53 0:00:00
38 119 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert Dukla Banská Bystrica 2005 3:03:53 0:00:00
39 178 10085678464 CZE ŠIGUT David Team Forman Energetic 2003 3:03:53 0:00:00
40 184 10055481556 CZE HAVRLANT Jakub Team Forman Energetic 2003 3:03:53 0:00:00
41 63 10115767763 HUN TAKÁCS Marcell MBH Bank Cycling Team 2006 3:03:53 0:00:00
42 18 10065803669 SVK PANÁČEK Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:03:53 0:00:00
43 124 10107354833 SVK GALOVIČ Jakub Dukla Banská Bystrica 2004 3:03:53 0:00:00
44 115 10117782939 SVK GROBAŘ Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 3:03:53 0:00:00
45 101 10006532629 AUT OCHSENHOFER Peter ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1987 3:03:53 0:00:00
46 107 10130269465 AUT LUNG Fabian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1999 3:03:53 0:00:00
47 146 10124158869 GER SANDBERG David Lotus Team 2005 3:03:53 0:00:00
48 185 10047329314 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 3:03:53 0:00:00
49 133 10016081368 HUN PÜSPÖKI Dániel Green Riders Cycling Team 1995 3:03:53 0:00:00
50 137 10115490608 HUN MORE-GOSSELIN Olivér Karcag Cycling 2003 3:03:53 0:00:00
51 157 10106514266 SVK SKLADAN Samuel Pierre Baguette cycling 2005 3:03:53 0:00:00
52 105 10014465613 AUT KONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1993 3:03:53 0:00:00
53 46 10046081650 SVK DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 3:03:53 0:00:00
54 164 10093945288 SVK GRAUZEL Martin PROefekt Across 2003 3:03:53 0:00:00
55 111 10119859850 SVK ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 3:04:49 0:00:56

Ondrej Biroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



 3. etapa  medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

56 62 10151215910 HUN MAKRAI Bálint MBH Bank Cycling Team 2006 3:05:36 0:01:43 05 "
57 66 10080169672 CZE VLK Jáchym TJ Favorit Brno 2006 3:05:57 0:02:04
58 155 10078161368 SVK MEČIAR Martin Pierre Baguette cycling 2001 3:12:41 0:08:48
59 171 10023605942 HUN GERELY Attila SVS Pro Team 2002 3:12:41 0:08:48
60 162 10046103575 SVK ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Across 2003 3:12:41 0:08:48
61 68 10108234604 POL GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 2007 3:12:41 0:08:48
62 129 10131469235 HUN DEMSZKY András Green Riders Cycling Team 1995 3:12:41 0:08:48
63 44 10116618030 SVK WIELAND Fabian Slávia Trenčín 2006 3:12:41 0:08:48
64 113 10119293917 SVK HUŇA Mário Cycling Academy Trenčín 2005 3:12:41 0:08:48
65 10 10058275762 SVK MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 3:12:41 0:08:48
66 37 10046058008 SVK SOCHAN Dominik CK CYKLOGLAJZA BB 2007 3:12:41 0:08:48
67 158 10010777185 CZE PRUDEK Dominik Pierre Baguette cycling development 1998 3:12:41 0:08:48
68 153 10150109504 CZE ŠIK Jan OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 3:12:41 0:08:48
69 24 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:12:41 0:08:48
70 150 10012535919 POL CZYZ Bartlomiej OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 3:12:41 0:08:48
71 114 10046064068 SVK LACUŠ Miroslav Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1996 3:12:45 0:08:52

132 10106804559 HUN HLAVATHY Benedek Green Riders Cycling Team 2003 OTL
67 10073725640 POL TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 2006 OTL

128 10106954507 HUN JUHÁSZ Zsombor Green Riders Cycling Team 2002 OTL
16 10046078014 SVK CESNEK Tadeáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 OTL
17 10065802659 SVK HAJDUCH Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 OTL

127 10079707106 SVK GÁBRIŠ Dominik Finančné centrum Team 2002 OTL
160 10117285815 SVK KUBÍČEK Adam Pierre Baguette cycling development 2005 OTL
110 10009099792 SVK ŽILKA Filip CK Olympik Trnava 1995 OTL
59 10060541623 HUN ERDŐS Dániel MBH Bank Cycling Team 2007 OTL
39 10069948195 SVK HAJKOVSKÝ Tobias CK CYKLOGLAJZA BB 2007 DNF

130 10106857507 HUN DOBAI Dávid Green Riders Cycling Team 2005 DNF
5 10046080135 SVK MROCEK Adam CK EPIC DOHŇANY 2006 DNF

42 10055996464 SVK ZÁHOREC Filip CK EPIC DOHŇANY 2007 DNF
174 10082676417 SVK GOGA Matúš SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1988 DNF
102 10092221621 AUT LIFKA Sebastian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1994 DNF
159 10140347866 SVK GAJDOŠÍK Adam Pierre Baguette cycling development 2003 DNF
140 10128811031 HUN TURI Daniel Karcag Cycling 2003 DNF
22 10114193939 SVK LEŠKOVSKÝ Oliver CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 DNF
19 10076592796 SVK TURČEK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 DNF
56 10119535104 HUN REIN-KERESZTES Zente DSI Cycling Team 2007 DNF
27 10077885425 SVK HODULÍK Tomáš PROefekt team 2006 DNF
23 10083561642 SVK SADLOŇ Filip KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 DNS
38 10046058109 SVK BENČA Jakub CK CYKLOGLAJZA BB 2007 DNS

Ondrej Biroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



Konečné poradie 4. ročníka medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

Konečné poradie po 3. etape

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. 1.etapa 2.etapa 3.etapa Celkovo Odstup

1 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 0:10:12 3:13:57 3:03:51 6:28:00
2 120 10080448851 SVK DUNÁR Dominik Dukla Banská Bystrica 2005 0:10:08 3:14:05 3:03:53 6:28:06 0:00:06
3 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:10:27 3:14:05 3:03:38 6:28:10 0:00:10
4 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 0:10:32 3:13:47 3:03:53 6:28:12 0:00:12
5 123 10083124132 SVK TUKA Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 0:10:25 3:14:05 3:03:53 6:28:23 0:00:23
6 135 10009520532 HUN FILUTAS Viktor Karcag Cycling 1996 0:10:26 3:14:05 3:03:53 6:28:24 0:00:24
7 146 10124158869 GER SANDBERG David Lotus Team 2005 0:10:30 3:14:05 3:03:53 6:28:28 0:00:28
8 183 10013451254 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Energetic 1993 0:10:31 3:14:05 3:03:53 6:28:29 0:00:29
9 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2001 0:10:59 3:13:53 3:03:43 6:28:35 0:00:35

10 118 10015521701 SVK KAŠKO Dávid Dukla Banská Bystrica 1997 0:10:39 3:14:05 3:03:53 6:28:37 0:00:37
11 144 10022363635 SWE FAGERSTRÖM Ludvig Lotus Team 2002 0:10:39 3:14:05 3:03:53 6:28:37 0:00:37
12 134 10106858012 HUN ENDRÉDI Máté GreenZone-ZKSE 2005 0:10:46 3:14:05 3:03:53 6:28:44 0:00:44
13 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2006 0:10:49 3:14:05 3:03:53 6:28:47 0:00:47
14 166 10004841896 SVK KARAS Juraj PROefekt Across 1985 0:10:55 3:14:05 3:03:53 6:28:53 0:00:53
15 41 10046079933 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC DOHŇANY 2006 0:10:56 3:14:05 3:03:53 6:28:54 0:00:54
16 185 10047329314 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 0:10:56 3:14:05 3:03:53 6:28:54 0:00:54
17 141 10093926696 HUN MINDSZENTI Akos Lotus Team 2004 0:11:00 3:14:05 3:03:53 6:28:58 0:00:58
18 157 10106514266 SVK SKLADAN Samuel Pierre Baguette cycling 2005 0:11:00 3:14:05 3:03:53 6:28:58 0:00:58
19 184 10055481556 CZE HAVRLANT Jakub Team Forman Energetic 2003 0:11:01 3:14:05 3:03:53 6:28:59 0:00:59
20 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastián Dukla Banská Bystrica 2005 0:11:04 3:14:05 3:03:53 6:29:02 0:01:02
21 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 2003 0:11:08 3:14:03 3:03:53 6:29:04 0:01:04
22 126 10130820648 HUN VASKÓ Levente Epronex Hungary Cycling Team 2002 0:11:08 3:14:05 3:03:53 6:29:06 0:01:06
23 147 10052897518 BUL ZLATEV Radostin Lotus Team 2005 0:11:08 3:14:05 3:03:53 6:29:06 0:01:06
24 107 10130269465 AUT LUNG Fabian ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1999 0:11:11 3:14:05 3:03:53 6:29:09 0:01:09
25 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:14 3:14:05 3:03:53 6:29:12 0:01:12
26 125 10011151950 HUN SZARKA Gergely Epronex Hungary Cycling Team 1998 0:11:15 3:14:05 3:03:53 6:29:13 0:01:13
27 101 10006532629 AUT OCHSENHOFER Peter ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1987 0:11:20 3:14:05 3:03:53 6:29:18 0:01:18
28 122 10081178169 SVK HOZA Denis Dukla Banská Bystrica 2002 0:11:25 3:14:05 3:03:53 6:29:23 0:01:23
29 3 10046070031 SVK JAVOR Jakub CK EPIC DOHŇANY 2007 0:11:26 3:14:05 3:03:53 6:29:24 0:01:24
30 124 10107354833 SVK GALOVIČ Jakub Dukla Banská Bystrica 2004 0:11:30 3:14:05 3:03:53 6:29:28 0:01:28
31 181 10105522846 CZE KÁŇA Robin Team Forman Energetic 2004 0:11:32 3:14:05 3:03:53 6:29:30 0:01:30
32 58 10104918113 HUN BALOGH Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:38 3:14:05 3:03:53 6:29:36 0:01:36
33 131 10060541522 HUN ERDŐS Gergely Green Riders Cycling Team 2004 0:11:38 3:14:05 3:03:53 6:29:36 0:01:36
34 18 10065803669 SVK PANÁČEK Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:39 3:14:05 3:03:53 6:29:37 0:01:37
35 115 10117782939 SVK GROBAŘ Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 0:11:40 3:14:05 3:03:53 6:29:38 0:01:38
36 163 10046105191 SVK PRIVALINEC Matúš PROefekt Across 2004 0:11:43 3:14:05 3:03:53 6:29:41 0:01:41
37 143 10009004210 HUN PÁPAI Ádám Lotus Team 1995 0:11:46 3:14:05 3:03:53 6:29:44 0:01:44
38 161 10046087815 SVK CIBULA Matej PROefekt Across 2004 0:11:47 3:14:05 3:03:53 6:29:45 0:01:45
39 137 10115490608 HUN MORE-GOSSELIN Olivér Karcag Cycling 2003 0:11:27 3:14:05 3:03:53 6:29:45 0:01:45
40 133 10016081368 HUN PÜSPÖKI Dániel Green Riders Cycling Team 1995 0:11:48 3:14:05 3:03:53 6:29:46 0:01:46
41 63 10115767763 HUN TAKÁCS Marcell MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:17 3:14:39 3:03:53 6:29:49 0:01:49
42 105 10014465613 AUT KONCZER Michael ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1993 0:11:11 3:14:45 3:03:53 6:29:49 0:01:49
43 136 10057908475 HUN HRENKO Norbert Karcag Cycling 2001 0:11:53 3:14:05 3:03:53 6:29:51 0:01:51
44 106 10036117831 DEN LARSEN Ruben Zilas ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 2001 0:11:55 3:14:05 3:03:53 6:29:53 0:01:53
45 164 10093945288 SVK GRAUZEL Martin PROefekt Across 2003 0:11:55 3:14:05 3:03:53 6:29:53 0:01:53
46 119 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert Dukla Banská Bystrica 2005 0:12:06 3:14:05 3:03:53 6:30:04 0:02:04
47 20 10080350639 SVK VAĽO Roman CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:12:15 3:14:05 3:03:53 6:30:13 0:02:13
48 139 10006066524 HUN SOLYMOSI Marton Karcag Cycling 1990 0:12:19 3:14:05 3:03:53 6:30:17 0:02:17
49 187 10047448845 CZE VANÍČEK Šimon TJ Favorit Brno 2004 0:12:28 3:14:05 3:03:53 6:30:26 0:02:26
50 4 10046080034 SVK HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 0:12:09 3:14:05 3:03:53 6:30:27 0:02:27
51 178 10085678464 CZE ŠIGUT David Team Forman Energetic 2003 0:12:29 3:14:05 3:03:53 6:30:27 0:02:27
52 46 10046081650 SVK DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 0:12:37 3:14:05 3:03:53 6:30:35 0:02:35
53 154 10060499991 SVK ORAVEC Dusan Pierre Baguette cycling 2005 0:12:45 3:14:05 3:03:53 6:30:43 0:02:43
54 62 10151215910 HUN MAKRAI Bálint MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:14 3:14:05 3:05:31 6:30:50 0:02:50
55 111 10119859850 SVK ŠEVEČKA Tomáš CK Olympik Trnava 2003 0:11:59 3:14:05 3:04:49 6:30:53 0:02:53
56 186 10059931735 CZE ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 0:13:14 3:13:59 3:03:47 6:31:00 0:03:00
57 66 10080169672 CZE VLK Jáchym TJ Favorit Brno 2006 0:11:43 3:14:41 3:05:57 6:32:21 0:04:21
58 162 10046103575 SVK ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Across 2003 0:10:52 3:14:05 3:12:41 6:37:38 0:09:38
59 68 10108234604 POL GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 2007 0:11:11 3:14:05 3:12:41 6:37:57 0:09:57
60 37 10046058008 SVK SOCHAN Dominik CK CYKLOGLAJZA BB 2007 0:11:18 3:14:05 3:12:41 6:38:04 0:10:04
61 153 10150109504 CZE ŠIK Jan OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2002 0:11:33 3:14:05 3:12:41 6:38:19 0:10:19
62 129 10131469235 HUN DEMSZKY András Green Riders Cycling Team 1995 0:11:36 3:14:05 3:12:41 6:38:22 0:10:22
63 44 10116618030 SVK WIELAND Fabian Slávia Trenčín 2006 0:11:51 3:14:05 3:12:41 6:38:37 0:10:37
64 158 10010777185 CZE PRUDEK Dominik Pierre Baguette cycling development 1998 0:11:57 3:14:05 3:12:41 6:38:43 0:10:43
65 171 10023605942 HUN GERELY Attila SVS Pro Team 2002 0:12:00 3:14:05 3:12:41 6:38:46 0:10:46
66 155 10078161368 SVK MEČIAR Martin Pierre Baguette cycling 2001 0:12:10 3:14:05 3:12:41 6:38:56 0:10:56
67 150 10012535919 POL CZYZ Bartlomiej OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 0:12:16 3:14:05 3:12:41 6:39:02 0:11:02
68 10 10058275762 SVK MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 0:12:17 3:14:05 3:12:41 6:39:03 0:11:03
69 24 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0:12:29 3:14:05 3:12:41 6:39:15 0:11:15
70 113 10119293917 SVK HUŇA Mário Cycling Academy Trenčín 2005 0:12:13 3:14:30 3:12:41 6:39:24 0:11:24
71 114 10046064068 SVK LACUŠ Miroslav Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1996 0:11:01 3:27:13 3:12:45 6:50:59 0:22:59

Ondrej Biroš, hlavný rozhodca        Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



Konečné poradie juniori

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. 1.etapa 2.etapa 3.etapa Celkovo Odstup
1 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:10:27 3:14:05 3:03:53 6:28:25
2 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2006 0:10:49 3:14:05 3:03:53 6:28:47 0:00:22
3 41 10046079933 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC DOHŇANY 2006 0:10:56 3:14:05 3:03:53 6:28:54 0:00:29
4 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:14 3:14:05 3:03:53 6:29:12 0:00:47
5 3 10046070031 SVK JAVOR Jakub CK EPIC DOHŇANY 2007 0:11:26 3:14:05 3:03:53 6:29:24 0:00:59
6 58 10104918113 HUN BALOGH Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:38 3:14:05 3:03:53 6:29:36 0:01:11
7 18 10065803669 SVK PANÁČEK Lukáš CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:39 3:14:05 3:03:53 6:29:37 0:01:12
8 63 10115767763 HUN TAKÁCS Marcell MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:17 3:14:39 3:03:53 6:29:49 0:01:24
9 20 10080350639 SVK VAĽO Roman CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:12:15 3:14:05 3:03:53 6:30:13 0:01:48

10 4 10046080034 SVK HALUŠKA Martin CK EPIC DOHŇANY 2007 0:12:09 3:14:05 3:03:53 6:30:27 0:02:02
11 46 10046081650 SVK DROBNÝ Tomáš JEGG-DJR Academy 2006 0:12:37 3:14:05 3:03:53 6:30:35 0:02:10
12 62 10151215910 HUN MAKRAI Bálint MBH Bank Cycling Team 2006 0:11:14 3:14:05 3:05:36 6:30:55 0:02:30
13 66 10080169672 CZE VLK Jáchym TJ Favorit Brno 2006 0:11:43 3:14:41 3:05:57 6:32:21 0:03:56
14 68 10108234604 POL GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 2007 0:11:11 3:14:05 3:12:41 6:37:57 0:09:32
15 37 10046058008 SVK SOCHAN Dominik CK CYKLOGLAJZA BB 2007 0:11:18 3:14:05 3:12:41 6:38:04 0:09:39
16 44 10116618030 SVK WIELAND Fabian Slávia Trenčín 2006 0:11:51 3:14:05 3:12:41 6:38:37 0:10:12
17 10 10058275762 SVK MACKANIČ Alex Cycling Academy Trenčín 2007 0:12:17 3:14:05 3:12:41 6:39:03 0:10:38
18 24 10046058210 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0:12:29 3:14:05 3:12:41 6:39:15 0:10:50



4. ročník medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

Bodovacia súťaž - červený dres

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. 2.etapa 3.etapa Celkovo
1 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2001 6 5 11
2 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 5 2 7
3 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0 6 6
4 186 10059931735 CZE ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 2 2 4
5 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 3 0 3
6 62 10151215910 HUN MAKRAI Bálint MBH Bank Cycling Team 2006 0 3 3
9 165 10096741417 SVK GROSS Adam PROefekt Across 2003 2 0 2

Vrchárska súťaž - modrý dres

Por št. číslo UCI ID Štát Priezvisko Meno Team Rok nar. 1.etapa 2.etapa 3.etapa Celkovo
1 188 10023561886 CZE ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 0 3 5 8
2 116 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 2 1 3 6
3 120 10080448851 SVK DUNÁR Dominik Dukla Banská Bystrica 2005 3 0 0 3
4 185 10047329314 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 0 3 0 3
5 117 10046056590 SVK NAGY Simon Dukla Banská Bystrica 2001 0 2 0 2
6 55 10063367858 HUN HANCZ Tamás Cannibal B Victorious 2006 0 2 0 2
7 121 10080773803 SVK MICHALEC Sebastián Dukla Banská Bystrica 2005 0 0 2 2
8 57 10059501396 HUN TAKÁCS Zsombor MBH Bank Cycling Team 2006 0 0 2 2
9 123 10083124132 SVK TUKA Samuel Dukla Banská Bystrica 2003 1 0 0 1

10 45 10046070637 SVK FEDOR Samuel ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 1 0 1

Ondrej Bíroš, hlavný rozhodca          Janka Buchelová, riaditeľ pretekov



4. ročník medzinárodných cyklistických pretekov Trenčianskym regiónom

Tímová súťaž

1. Dukla Banská Bystrica


